
o 7?

smlouva č. 6320172986

Jihomoravský kraj
se sídlem Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno
zastoupený JUDr. Bohumilem Šimkem, hejtmanem
IČO: 70 88 83 37
(dále jen dárce)

a

Statutární město Brno
se sídlem Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Brno
zastoupené primátorkou JUDr. Markétou Vaňkovou
IČO: 44 99 27 85

(dále jen obdarovaný)

a obdarovaný společně dále jen jako smluvní strany)

uzávřéli dle ustanovení § 2055
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

^£STO

AT
i? a násl., § 1300 odst. 1, § 1257 a násl., § 1274 a násl. zákonaA
<
tn '

&
\

by DAROVACÍ SMLOUVU, DOHODU O ZRUŠENÍ SLUŽEBNOSTÍ A SMLOUVU O ZŘÍZENÍ
SLUŽEBNOSTI

(dále jen smlouva)

V••^?/nikáT^^

I.

1. Dárce je vlastníkem pozemků:

- p.č. 4814/4 ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 92 m2, v k.ú. Žabovřesky, v obci Brno,
zapsaného u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město na listu
vlastnictví č. 3830, pro k.ú. Žabovřesky, obec Brno na základě Rozhodnutí o přechodu nemovitostí do
vlastnictví krajů (zák.č. 157/2000 Sb.) č.j. MŠMT ČR-14688/2001-14 ze dne 30.03.2001, právní moc ke
dni 01.04.2001,

- p.č. 255/2 zastavěná plocha a nádvoří, společný dvůr, o výměře 633 m2, v k.ú. Ponava, v obci Brno,
zapsaného u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město na listu
vlastnictví č. 787, pro k.ú. Ponava, obec Brno, na základě Rozhodnutí o přechodu nemovitostí do
vlastnictví krajů (zák.č. 157/2000 Sb.) č.j. MŠMT ČR-14688/2001-14 ze dne 30.03.2001, právní moc ke
dni 01.04.2001,

- p.č. 554/1 zahrada, o výměře 1.572 m2, v k.ú. Jundrov, v obci Brno, zapsaného u Katastrálního úřadu
pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město na listu vlastnictví č. 1976, pro k.ú. Jundrov,
obec Brno, na základě Rozhodnutí o přechodu nemovitostí do vlastnictví krajů (zák.č. 157/2000 Sb.)
č.j. MŠMT ČR-14688/2001-14 ze dne 30.03.2001, právní moc ke dni 01.04.2001.

2. Obdarovaný vlastnické právo dárce k pozemkům, které jsou specifikovány v odst. 1 tohoto článku,
nečiní sporným ani pochybným.

3. Geometrickým plánem pro rozdělení pozemku a vy
063-37/2020 ze dne 23.03.2020 vyhotoveným
(dále jen geometrický plán č. 2063-37/2020 z

zahrada, o výměře 1.572 m2 rozdělen na část o výměře 1.479 m2 označenou jako pozemek p.č. 554/1
zahrada, a na část o výměře 93 m2 nově označenou jako pozemek p.č. 554/8 zahrada, vše
v k.ú. Jundrov, v obci Brno.

4. Geometrický plán č. 2063-37/2020 ze dne 23.03.2020 tvoří nedílnou součást této smlouvy.

AC JMK066080/20/OM
OM 2 78 20

1

Á



8Í4MCS5S— komunikace, ovýméle92 m7 v k.O. žaboyřesky, vobci

Brno,
- pozemek p.č.
- čísťp^emku p.č. 554/1 zahrada, která je oddělena geometrickým plánemf^**3™™* dne 
23 m .2020 a nově označena jako pozemek p.č. 554/8 zahrada, o vymere 93 m» v k.u. Jundrov

včetně^všech součástí a příslušenství (dále jen předmět daru).

255/2 zastavěná plocha a nádvoří, společný dvůr, o výměře 633 m2, v k.ú. Ponava,

daruje předmět daru do vlastnictví obdarovaného a obdarovaný předmět daru
1. Dárce touto smlouvou 
do svého vlastnictví přijímá.

”poPz" komunikace, o výmefe 92 m7 v k.U. žabovkesky,

Z hodnota° pozemku^p^. V255/2 zastavěná plocha a nádvoří, spoieCny dvůr, o výmele 633 m>

v obci Brno činí částku ve výši 35.439,51 Kc.

v k.ú. Ponava, v

III.

I*'iS'síTisEeiščow I,'.''.. .2','3322
č 'frílSI^SIM^e^n^oO^^CM^k^eviiKi&nk^vIdadu ke dni 05.11.2018 (sp.zn. V-24148/2018-702).

l *^31 ^17432^1 ^e^ne^e^^Ol^^ávnrúč^nky^vlOaclu ke dni 05.11*2018 (sp.zn. V-24148,2018-702). 

opravy a odstranění přípojky nízkého napětí podle cl. _ ■ j'ndrov v obci Brno, a to ve

v k.ú. Jundrov, v obci Brno.

iíríssssřSKasSaSSžSíSopravy a odstranění hlavního uzávěru vody podle cL V -bod 2. s^oiivy v ^ ^ ^ g tQ ve

v k.ú. Jundrov, v obci Brno.

AC JMK066080/20/OM 
OM 2 78 20

2



5. Smluvní strany berou na vědomí, že zánik služebností dle odst. 3 a 4 tohoto článku smlouvy ve 
prospěch části pozemku p.č. 554/1 zahrada, která je oddělena geometrickým plánem č. 2063-37/2020 
ze dne 23.03.2020 a nově označena jako pozemek p.č. 554/8 zahrada, o výměře 93 m2, vše 
v k.ú. Jundrov, v obci Brno, nastane výmazem tohoto práva z katastru nemovitostí.

IV.

Obdarovaný jako povinný ze služebnosti ve smyslu ustanovení § 1274 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zřizuje bezplatně a na dobu neurčitou k části pozemku 
p.č. 554/1, která je oddělena geometrickým plánem č. 2063-37/2020 ze dne 23.03.2020 a nově 
označena jako pozemek p.č. 554/8 zahrada, v k.ú. Jundrov, v obci Brno jako služebnému pozemku, 
služebnost stezky a cesty spočívající v povinnosti strpět chůzi a jízdu v rozsahu vyznačeném v 
geometrickém plánu č. 2063-37/2020 ze dne 23.03.2020, a to ve prospěch pozemku p.č. 553 zastavěná 
plocha a nádvoří, o výměře 374 m2, jehož součástí je stavba obč. vyb. č.p. 66 a ve prospěch části 
pozemku p.č. 554/1 zahrada, která je oddělena geometrickým plánem č. 2063-37/2020 ze dne 
23.03.2020 a označena jako pozemek p.č. 554/1 zahrada, o výměře 1.479 m2, vše v k.ú. Jundrov, v obci 
Brno, jako panujících pozemků ve vlastnictví dárce. Dárce právo odpovídající služebnosti přijímá a 
souhlasí se zřízením služebnosti tak, jak je specifikována výše v tomto článku a vyznačena ve shora 
uvedeném geometrickém plánu, který tvoří nedílnou součást této smlouvy.

V.

1. Dárce prohlašuje, že jako budoucí povinný z věcného břemene uzavřel dne 03.11.2009 Smlouvu o 
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene se společností InfoNet a.s., IČO:60719150 jako budoucím 
oprávněným z věcného břemene týkající se zřízení věcného břemene spočívajícího v povinnosti strpět 
na pozemku p.č. 255/2 zastavěná plocha a nádvoří, společný dvůr, v k.ú. Ponava, v obci Brno umístění, 
údržbu, provoz, opravy a odstranění optické trasy kabelového vedení, včetně práva vstupu a vjezdu na 
tento pozemek. Obdarovaný prohlašuje, že se seznámil s výše uvedenou Smlouvou o budoucí smlouvě 
o zřízení věcného břemene ze dne 03.11.2009.

2. Obdarovaný bere na vědomí, že ke dni právních účinků vkladu vlastnického práva k pozemku 
p.č. 255/2 zastavěná plocha a nádvoří, společný dvůr, v k.ú. Ponava, v obci Brno pro obdarovaného dle 
této smlouvy do katastru nemovitostí na něj přechází práva a povinnosti budoucího povinného 
z věcného břemene dle Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene ze dne 03.11.2009 a 
zavazuje se uzavřít s budoucím oprávněným z věcného břemene, tj. se společností InfoNet a.s., 
100:60719150, smlouvu o zřízení věcného břemene v souladu se Smlouvou o budoucí smlouvě o 
zřízení věcného břemene ze dne 03.11.2009. Dárce tímto uděluje příkaz obdarovanému uzavřít 
s budoucím oprávněným z věcného břemene, tj. se společností InfoNet a.s., IČO:60719150 smlouvu o 
zřízení věcného břemene k pozemku p.č. 255/2 zastavěná plocha a nádvoří, společný dvůr, 
v k.ú. Ponava, v obci Brno v souladu s výše uvedenou Smlouvou o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene ze dne 03.11.2009 a obdarovaný tento příkaz přijímá.

3. Dárce prohlašuje, že jako budoucí povinný z věcného břemene uzavřel dne 22.08.2011 Smlouvu o 
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene s Vysokým učením technickým v Brně, 100:00216305 
jako budoucím oprávněným z věcného břemene týkající se zřízení věcného břemene spočívajícího 
v povinnosti strpět na pozemku p.č. 255/2 zastavěná plocha a nádvoří, společný dvůr, v k.ú. Ponava, 
v obci Brno umístění, údržbu, provoz, opravy a odstranění optického kabelu, včetně práva vstupu a 
vjezdu na tento pozemek. Obdarovaný prohlašuje, že se seznámil s výše uvedenou Smlouvou o 
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene ze dne 22.08.2011.

4. Obdarovaný bere na vědomí, že ke dni právních účinků vkladu vlastnického práva k pozemku 
p.č. 255/2 zastavěná plocha a nádvoří, společný dvůr, v k.ú. Ponava, v obci Brno pro obdarovaného dle 
této smlouvy do katastru nemovitostí na něj přechází práva a povinnosti budoucího povinného 
z věcného břemene dle Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene ze dne 22.08.2011 a 
zavazuje se uzavřít s budoucím oprávněným z věcného břemene, tj. s Vysokým učením technickým v 
Brně, 100:00216305, smlouvu o zřízení věcného břemene v souladu se Smlouvou o budoucí smlouvě 
o zřízení věcného břemene ze dne 22.08.2011. Dárce tímto uděluje příkaz obdarovanému uzavřít 
s budoucím oprávněným z věcného břemene, tj. s Vysokým učením technickým v Brně, 100:00216305

AC JMK066080/20/OM 
OM 2 78 20

3

A



smlouvu o zřízení věcného břemene k pozemku p.č. 255/2 zastavěná plocha a nádvoří, společný dvůr, 
v k.ú. Ponava, v obci Brno v souladu s výše uvedenou Smlouvou o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene ze dne 22.08.2011 a obdarovaný tento příkaz přijímá.

5. Dárce prohlašuje, že jako budoucí povinný z věcného břemene uzavřel dne 11.12.2019 Smlouvu o 
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene se společností InfoNeta.s., 100:60719150 jako budoucím 
oprávněným z věcného břemene týkající se zřízení věcného břemene spočívajícího v povinnosti strpět 
na pozemku p.č. 255/2 zastavěná plocha a nádvoří, společný dvůr, v k.ú. Ponava, v obci Brno umístění, 
údržbu, provoz, opravy a odstranění optického kabelu, včetně práva vstupu a vjezdu na tento pozemek. 
Obdarovaný prohlašuje, že se seznámil s výše uvedenou Smlouvou o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene ze dne 11.12.2019.

6. Obdarovaný bere na vědomí, že ke dni právních účinků vkladu vlastnického práva k pozemku 
p.č. 255/2 zastavěná plocha a nádvoří, společný dvůr, v k.ú. Ponava, v obci Brno pro obdarovaného dle 
této smlouvy do katastru nemovitostí na něj přechází práva a povinnosti budoucího povinného 
z věcného břemene dle Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene ze dne 11.12.2019 a 
zavazuje se uzavřít s budoucím oprávněným z věcného břemene, tj. se společností InfoNet a s., 
IČO:60719150, smlouvu o zřízení věcného břemene v souladu se Smlouvou o budoucí smlouvě o 
zřízení věcného břemene ze dne 11.12.2019. Dárce tímto uděluje příkaz obdarovanému uzavřít 
s budoucím oprávněným z věcného břemene, tj. se společností InfoNet a.s., 100:60719150 smlouvu o 
zřízení věcného břemene k pozemku p.č. 255/2 zastavěná plocha a nádvoří, společný dvůr, 
v k.ú. Ponava, v obci Brno v souladu s výše uvedenou Smlouvou o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene ze dne 11.12.2019 a obdarovaný tento příkaz přijímá.

7. V případě že městská část Brno-Jundrov bude provádět úpravy touto smlouvou převáděného 
pozemku p.č. 554/8 zahrada, v k.ú. Jundrov, k jehož části je zřizována služebnost ve smyslu čl. IV. této 
smlouvy, se smluvní strany dohodly, že se dárce zavazuje jednat s městskou částí Brno-Jundrov o 
změně rozsahu služebnosti stezky a cesty zřizované ve smyslu čl. IV. této smlouvy tak, aby služebnost 
stezky a cesty i nadále umožňovala přístup ke stavbě obč. vyb. č.p. 66, jež je součástí pozemku 
p.č. 553, v k.ú. Jundrov, a současně aby vyhověla potřebám městské části Brno-Jundrov vyplývajícím 
z úprav pozemku p.č. 554/8, v k.ú. Jundrov. Dárce se tímto zavazuje jednat pouze o případné změně 
rozsahu služebnosti stezky a cesty, ostatní podmínky zřízení služebnosti stezky a cesty ve smyslu čl. IV. 
této smlouvy zůstanou nezměněny.

8. Dárce prohlašuje, že na předmětu daru nevážnou žádná zástavní práva, právo stavby, předkupní 
práva, zákazy zatížení nebo zcizení, žádné služebnosti zatěžující předmět daru vyjma služebnosti 
stezky a cesty zřizované dle článku IV. této smlouvy, závazků vyplývajících ze smluv o smlouvách 
budoucích specifikovaných v odst. 1 až 6 tohoto článku a vyjma případných věcných břemen vzniklých 
v době, kdy tato věcná břemena nepodléhala zápisům v nemovitostních evidencích, aniž by přitom 
dárce v okamžiku uzavírání této smlouvy měl o existenci nějakých takových věcných břemen jakoukoliv 
konkrétní povědomost. Dárce výslovně prohlašuje, že k předměstu daru nejsou uzavřeny žádné 
nájemní nebo pachtovní smlouvy

9. Obdarovaný prohlašuje, že se seznámil se stavem předmětu daru.

VI.

1. V souladu s ustanovením § 1105 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, nabývá obdarovaný předmět daru do svého vlastnictví zápisem do katastru nemovitostí 
provedeným na podkladě této smlouvy. Služebnost zřizovaná touto smlouvou vzniká zápisem do 
katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město.

2. Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad práv dle této smlouvy do katastru nemovitostí a návrh 
na vklad výmazem práva odpovídajícího služebnostem dle článku III. odst. 3 a 4 této smlouvy do 
katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město 
podá obdarovaný.

3. Správní poplatek za návrh na vklad práv dle této smlouvy do katastru nemovitostí a za návrh na vklad 
výmazem práva odpovídajícího služebnostem dle článku III. odst. 3 a 4 této smlouvy do katastru 
nemovitostí uhradí obdarovaný.

AC JMK066080/20/OM 
OM 2 78 20

4

*1



4. Smluvní strany shodně požadují, aby u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální 
pracoviště Brno-město byly provedeny změny v katastru nemovitostí dle obsahu této smlouvy.

5. Smluvní strany se dohodly, že protokolární předání předmětu daru nebude realizováno. Za okamžik 
předání a převzetí předmětu daru se považuje den právních účinků zápisu vlastnického práva dle této 
smlouvy do katastru nemovitostí. Ke stejnému okamžiku přechází na smluvní stranu nebezpečí škody 
na předmětu daru.

6. Smluvní strany tímto ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, výslovně prohlašují, že na sebe přebírají nebezpečí změny okolností.

7. Smluvní strany prohlašují, že si nejsou vědomy žádné skutečnosti, která by mohla mít za následek 
neplatnost převodu předmětu daru, nebo která by platnost takového úkonu mohla zpochybnit či ohrozit.

8. Nebude-li na základě této smlouvy povolen vklad práv do katastru nemovitostí a vklad výmazem 
práva odpovídajícího služebnostem dle článku III. odst. 3 a 4 této smlouvy z jakéhokoliv důvodu, 
zavazují se smluvní strany učinit veškeré kroky směřující k odstranění vad návrhu, popř. si k tomu 
navzájem poskytnou součinnost. Smluvní strany se zejména zavazují, že uzavřou novou darovací 
smlouvu, dohodu o zrušení služebností a smlouvu o zřízení služebnosti, jejímž obsahem bude převod 
vlastnického práva k předmětu daru dle čl. I. odst. 5 této smlouvy, zřízení služebnosti stezky a cesty dle 
čl. IV. této smlouvy a zrušení práva odpovídajícího služebnostem dle čl. III. odst. 3 a 4 této smlouvy, a 
to nejpozději do 3 (slovy: tří) měsíců ode dne pravomocného zamítnutí vkladu práv dle této smlouvy a 
vkladu výmazem práva odpovídajícího služebnostem dle článku III. odst. 3 a 4 článku této smlouvy 
katastrálním úřadem, a v případě, že bude nutné smlouvu znovu projednat kolektivními orgány dárce a 
obdarovaného, nejpozději do 6 (slovy: šesti) měsíců ode dne pravomocného zamítnutí vkladu práv dle 
této smlouvy a vkladu výmazem práva odpovídajícího služebnostem dle článku III. odst. 3 a 4 této 
smlouvy do katastru nemovitostí.

VII.

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

2. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu zašle správci registru 
smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv obdarovaný.

3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění v registru smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

4. Dárce bere na vědomí, že statutární město Brno je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

5. Stanou-li se jednotlivá ustanovení této smlouvy neúčinnými, neplatnými nebo neproveditelnými nebo 
obsahuje-li smlouva mezery, není tímto dotčena účinnost, platnost anebo proveditelnost ostatních 
ustanovení. Namísto neúčinného, neplatného nebo neproveditelného ustanovení musí být sjednáno 
takové ustanovení, které co možná nejvíce odpovídá smyslu a účelu původního ustanovení a úmyslu 
smluvních stran vyjádřenému ve smlouvě. Totéž platí i v případě mezer smlouvy; v takovém případě 
musí být sjednáno takové ustanovení, které bude nejvíce odpovídat tomu, co by bývalo bylo sjednáno, 
kdyby smluvní strany vzaly tyto okolnosti v úvahu již při uzavírání smlouvy.

6. V ostatním se tato smlouva řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů.

7. Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních, jedno vyhotovení bude připojeno v příloze 
návrhu na vklad práv z této smlouvy do katastru nemovitostí, dvě vyhotovení této smlouvy jsou určena 
pro obdarovaného a jedno vyhotovení pro dárce.

AC JMK066080/20/OM 
OM 2 78 20

5



lf™luvní sfany Prohlašují- že se řádně seznámily s obsahem této smlouvy, že tato smlouva byla
nánínnl podle.jeJ!ch Prave- °mylu prosté a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za
vSiomelíKs^ p a na důkaz souhlasu s obsahem tét0 smlouvy PW

své

. DOLOŽKA
dle § 23 zakona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů

5 ,é,° smlou',v byl fádně 2veřeiněn
Darování pozemků uvedených v čl. I. odst. 5 této smlouvy bylo schváleno na 31. zasedání Zastupitelstva
Jihomoravského kraje dne 18.06.2020, usnesení č. 2706/20/Z31. b

Zřízení služebnosti dle čl. IV. této smlouvy a zrušení služebností dle čl.
schváleno na 149. schůzi Rady Jihomoravského kraje konané
č. 9906/20/R149.

dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb.

III. odst. 3 a 4 této smlouvy bylo
dne 25.05.2020, usnesením

DOLOŽKA
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů

Bezúplatné nabytí pozemků uvedených v čl. I. odst. 5 této smlouvy, zřízení služebnosti dle čl. IV této
Zas^upitéls^em^ěsta^rna^a zasedání č°Z8/18 d^ie^1(^06.2020%^byly schváleny

V Brně dne 02. 07. 2020 V Brně dne 2 k -07- 2020

mě S7-0

=n T
lil °

/y
co

ký kraj
erotínovo nám 3

601 82 Brno

002 002

Xjlpz

2Ž*>ské^

O K

*>•
-18-

JUDr.
hejtman
(dárce)

JUDr. Markéta Vaňková
primátorka
(obdarovaný)

AC JMK066080/20/OM
OM 2 78 20

6

\



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ str. 1

687/1 Dosavadní stav Nový stavCL
7^557/8 Označení

pozemku

pare.

číslem

Označení

pozemku

pare.

číslem

Porovnání se stavem evidence právních vztahůVýměra
parcely

Výměra
parcely

Typ stavbyDruh pozemkuDruh pozemku
Díl přechází z pozemku

označeného v
Číslo listu
vlastnictví

Výměra dílu Označení
744/23 >d díluZpůsob využití Způsob využití Způsob využití = katastru

nemoMtostí
dřívější poz.

evidenci
551/1 &ha m2 ha m2 ha m2

557/4
554/1 14 79554/1 15 72 14 79 2 554/1 1976zahrada zahrada

554/8 93 2 554/1 1976 93zahrada

V.
554/6 9 22 554/6 8 43 2 554/6 10001 8 43zahrada zahrada

744/22

554/9 79 2 554/6 10001 79zahrada

557/5 ostat.pl. ostat.pl.
744/23 0 3 16744/23 3 30 3 16 744/23 10001

ostat,komunikace

ostat.pl.
ostat,komunikace

744/54 14 2 744/23 10001 14
ostat,komunikace

28 24 28 24
hf-

Věcné břemeno:
1199-1216

557/6
554/1554/1 1976

1199-805
CM
onCL 1199-1214
Rf554/6ty Výkaz údajů o bonitovaných půdně ekologických jednotkách (BPEJ) k parcelám nového stavu str: 1

BPEJ

na dílu

parcely

Parcelní číslo podle BPEJ

na dílu

parcely

AS Parcelní číslo podle
<§> 1

rv / a? Výměra Kód VýměraKódkatastru zjednodušené katastru zjednodušené
28.50

554/9

1199-806 m2 m2§ ha BPEJ haBPEJCL nemovitostí evidence nemovitostí evidence
~-^~~W4.43
1497-4 r——13 o

^ 744/54 1497-21 o*

554/1 20810 22 554/8 25600 93

25600 14 57 554/9 20810 8557/1

554/6 20810 22 25600 71

25600 8 211

v

Ž
CL

554/1

553

CL

554
Seznam souřadnic (S-JTSK)

Souřadnice pro zápis do KNO
Číslo

co Kód
Y Xbodu Poznámkakvality

1199-805
1199-806

1199-1214
1199-1216
1199-1263
1199-1264

1497-4
1497-21
1956-1

lom zídky

lom zídky

kolík

sl.plotu

sl.plotu

sl. plotu

značka na dlažbě

kolík

kolík

značka na zídce

dočasně kolík

dočasně kolík

dočasně kolík

věcné břemeno

věcné břemeno

věcné břemeno

věcné břemeno

věcné břemeno

věcné břemeno

věcné břemeno

věcné břemeno

601902.69
601911.86
601876.23
601879.76
601888.98
601899.07
601882.29
601878.05
601877.00
601910.27
601882.24
601877.96
601886.23
601892.81
601891.48
601893.08
601892.07
601893.97
601892.97
601894.20
601893.18

1158983.15
1158994.61
1158986.47
1158976.50
1159070.72
1159066.97
1158998.69
1158999.75
1159002.74
1158992.62
1158998.22
1158999.07
1159055.11
1159061.19
1159059.96
1159062.73
1159063.31
1159065.96
1159066.40
1159069.91
1159070.07

3

GEOMETRICKY PLAŇ Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr: Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr\Á 3

3 Jméno,příjmení: ,wG. \zo~LAQ.\V-Ing. Petr KotiaříkJméno.příjmení:1688/79 pro
rozdělení pozemku a

vymezení rozsahu věcného

břemene k části pozemku

3
Číslo položkyseznamu úředně
oprávněných zeměměřických inženýrů:

Číslo položky seznamu úředně
oprávněných zeměměřických inženýrů:

04|«tS'173/19953

3
24'4-Uoao Číslo: 37j2o2023.3.2020 Číslo: 37/2020Dne: Dne:

3
Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické

podobě uloženému vdokumentaci katastrálního úřadu.
3 Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům4

<s* 3
Vyhotovil: Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel. Ověření stejnopisu geometrického plánu vlistinné podobě.

1 3
&

6 2 3

o 3 3Co 5 sr
&554/8 Í3 4 3

Číslo plánu: 2063 - 37/20201

Ys K s

td 5 3
KU pro Jihomoravský kraj

to

0-702
2020.03.26 07:22:15 CET

Brno-městoOkres:6 3
1199-126' BRNO7 3 Obec:

8 3 JUNDROVKat. území:vo
9 3~11 12071199-1263 Mapový list: TIŠNOV0-9/32
10 31688/83 (1.03) Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost

seznámit se vterénu s průběhem navrhovaných nových
hranic, které byíyoznačeny předepsaným způsobem:____

11 3

12 3


